

خبر کوتاه

۳۶۰ میلیارد ریال صرفه‌جویی برای تولید قطعات در شرکت پالایش نفت اصفهان

سال ۱۳۹۸، میزان صرفه‌جویی در بومی‌سازی قطعات یدکی، موردنبار برای شرکت پالایش نفت اصفهان ۳۶۰ میلیارد ریال بوده است. رئیس پشتیبانی ساخت داخل شرکت پالایش نفت اصفهان با اعلام این خبر گفت: فرهنگ بومی‌سازی، باور فکری به استفاده حداکثری از محصولات ایرانی و توانمندی‌های شرکت‌های سازنده داخلی در این شرکت نهادینه‌شده و فرصت مناسب را در اختیار شرکت‌های دانش‌پنیان، سازندگان قطعات و تجهیزات، تولیدکنندگان داخلی، پیمانکاران و مشاوران و سایر دست‌اندرکاران این حوزه قرار داده تا از این طرق این شرکت در تأمین بیش از ۸۰ درصد نیازمندی‌های خود پیشرو باشد. سعید احترامیان افزود: سال گذشته موفق شده‌ایم به روش مهندسی معکوس، در زمینه بومی‌سازی قطعات یدکی و با هزینه‌ای بالغ‌بر ۶۹ میلیارد ریال، ۴۷۵ قطعه در تیراژ ۴۸ هزار و ۶۹۵ عدد تولید کنیم. این در حالی است که اگر می‌خواستیم آن‌ها را از خارج وارد کنیم می‌بایست مبلغی برابر با ۴۲۰ میلیارد ریال می‌پرداختیم. به‌طور حتم در سال جاری نیز موفقیت‌های چشمگیری به دست خواهیم آورد.بایان اینکه در حال حاضر با بیش از ۵۰۰ شرکت سازنده داخلی ارتباط داریم، اظهار داشت: تاکنون با این روش کارهای بسیار مهم و ارزشمندی صورت گرفته که حتی با نمونه‌های خارجی قابل‌رقابت و معتبرتر از آن‌ها هستند.

برق پاسگاههای مرزی شمال گمیشان وصل شد
خسارت دو میلیارد ریالی طوفان به تاسیسات برق گمیشان
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : برق پاسگاههای مرزی شمال گمیشان که در اثر وزش شدید و تند باد قطع گردیده بود ظرف ۴۸ ساعت وصل گردیده.گزارش شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری در حاشیه بازدید از بازسازی خطوط ۲۰ کیلوولت تخریب شده ناشی از وزش باد شدید گفت:بپارگی گسترده شبکه توزیع نیروی برق در مسیر نوار مرزی و سقوط پایه های بتنی باعث گردید که برق پاسگاههای مرزی شمال گمیشان قطع گردد که خوشبختانه با تلاش همکاران برق گمیشان این خطوط دوباره برقرار و پاسگاههای مرزی برقرار گردیدی.افزود : میزان خسارت دقیق ریالی از خسارتهای وارده ناشی از وزش تند باد در این استان مشخص نشده ولی طی بررسی های اولیه در شهرستان گمیشان این خسارت بیش از دو میلیارد ریال می باشد.شایان ذکر است که در اثر وزش این باد و طوفان ، ۱۲ پایه بتنی بهمره شبکه های سیمی سقوط کرده است و جهت جبران ، ۲۳ پایه بتنی ۲۰ کیلوولت کاشته شده است.لازم بذکر است در پی وزش شدید باد و طوفان که منجر به قطع برق گردید ، در همان ساعات اولیه از طریق ژنراتورهای تأمین برق ، برق پاسگاههای مرزی تأمین گردید.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:

جذب بالغ بر ۱۸ هزار مشترک گاز طبیعی در استان گلستان در سال ۹۸
در راستای فرآیند جذب مشترکین گاز طبیعی،بروند اشتراک پذیری در بخش های مختلف مصرف به قوت ادامه داشته تا هموطنان فاقد گاز بتوانند از این نعمت الهی بهره مند شوند.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، محمد رحیم رحیمی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ضمن بیان مطلب فوق،از جذب تعداد ۱۸ هزار و ۴۲۰ مشترک جدید گاز در سال ۹۸ خبر داد و افزود:از این تعداد حدود ۱۰۳۲۰ مشترک شهری و تعداد ۸۱۰۰ مشترک نیز روستایی بودند که درسال گذشته به جمع مشترکین گاز استان اضافه شدند. وی تصریح کرد: با همت و تلاش مجموعه کارکنان گاز گلستان در مجموع تاکنون بالغ بر ۵۸۶ هزار و ۸۳۶ مشترک در سطح استان مصرف کنندگان گازطبیعی بوده که از این تعداد ۳۵۷ هزار و ۱۹۱ مشترک شهری و ۲۲۹ هزار و ۶۴۵ مشترک نیز روستایی هستند.مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان اعلام داد: در مجموع تاکنون شهرستان گرگان با جذب بیش از ۱۵۹ هزار و گنبد با افزون ۱۰۵ هزارمشترک بیشترین حجم مشترکین جذب شده استان را دارند.وی با اشاره به این که تاکنون ۱۷۹۲ پروژه گازرسانی دربخش های مختلف شهری،روستایی، صنایع عمده و جایگاهCNGه گازرسانی شده،اظهار داشت: این پروژه ها شامل ۳۳ شهر و ۸۸۰ روستا،تعداد ۸۱۵ واحد صنعتی عمده و همچنین ۶۴ جایگاه سی ان جی است.مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان در خاتمه با تأکید بر جدی گرفتن نکات ایمنی خطاب به مشترکین شرکت، گفت: با توجه به گرم شدن هوا تدریجی هوا ،دقت شود جهت جمع آوری وسایل گاز سوز حتماً شیرهای مصرف گاز بسته شده و محل خروج گاز با در پوش مناسب مسدود تا از بروز حوادث مرتبط جلوگیری شود.

نشست صمیمی شهردار اندیشه با هیأت کشتی شهرستان شهریار

نشست صمیمی شهردار اندیشه با هیأت کشتی شهرستان شهریار با حضور سرانی ریاست شورای اسلامی شهر اندیشه و صیفوری ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان شهریار و بهرامی عضو شورای اسلامی شهر اندیشه در دفتر شهردار اندیشه برگزار گردید. لازم به ذکر است در این دیدار قهرمان کشتی کشور آقای یونس امامی به عنوان مهممان ویژه نیز حضور داشت. همچنین بهزاد درخشان به عنوان ریاست هیأت کشتی شهرستان شهریار طی سخنرانی خواستار حمایت از ورزش کشتی در شهرستان شد و ملکی شهردار اندیشه نیز ضمن اعلام حمایت گفت: شهر اندیشه از پتانسیل‌های خوب ورزشی برخوردار است و سرانه ورزشی در شهر اندیشه در سطح شهرستان قابل توجه است و تمام تلاش ما بر این است تا زیرساخت‌های لازم در امر ورزش را در این شهر احداث نمایم.وی در پایان خاطر نشان کرد: توجه به ورزشهای قهرمانی از اهداف مهم مدیریت شهری شهر اندیشه میباشد

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران تأکید کرد: یکی از مهمترین عوامل پیشگیری از نشت گاز، مسدود کردن شیرهای گاز با درپوش مناسب پس از جمع آوری وسایل گاز سوز می باشد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، “جعفر احمدپور” با اشاره به گرم شدن تدریجی جریان هوا، گفت: بسیاری از مشترکین گاز طبیعی وسایل گرمایشی خود را جمع آوری کردند که در این رابطه نیاز است نکات مهمی مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: رعایت نکات ایمنی ضامن سلامتی و آسایش مشترکین می باشد بنابراین مشترکین عزیز باید نکات ایمنی و مباحث مطرح شده از سوی واحد های متولی را همواره مورد توجه قرار داده تا آسایش و اطمینان خاطر را برای خود و خانواده فراهم کنند.

احمدپور، خطاب به مصرف کنندگان گاز طبیعی تصریح کرد : دقت شود پس از جمع آوری

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه عملیات احداث خط چهار مداره خروجی پست مهزیار اهواز به پایان رسید، بیان کرد: با جمع آوری خط دو مداره تک سیم قدیمی و جایگزینی آن با خط چهار مداره دو سیمه، اقدام کم سابقه ای در برق خوزستان انجام شده است.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: خط چهار مداره خروجی پست مهزیار (از پست ۴۰۰ کیلو ولت مهزیار تا پست ۱۳۲ کیلو ولت سینتا) که عملیات آن به پایان رسیده ۱۶ کیلومتر طول دارد و برقرار شده است.وی ارزش سرمایه گذاری این پروژه را بالغ بر ۱۷۰ میلیارد ریال اعلام و افزود: با برچیده شدن خط دو مداره و جایگزینی خطوط چهار مداره یک کار اقتصاد مقاومتی

آیت الله رسول فلاحتی در دیدار مدیرعامل و معاونان شرکت توزیع نیروی برق استان با تسلیت ایام رحلت امام(ره) اظهار کرد: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی حتی روستاهای اطراف شهرها برقرار نبودند.

وی به برقرار شدن بیشتر روستاهای کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: رفاه ایجاد شده، به برکت جمهوری اسلامی و خون شهدا است.امام جمعه رشت با بیان اینکه شبکه شاکر خدای متعال، انقلاب اسلامی و خون شهدا هستیم، تصریح کرد: با توجه به اینکه مردم ما از نعمت برق برخوردارند در عین حال پر مصرف ترین کشور در انرژی برق هستیم و این اسراف است.آیت الله فلاحتی بر آسیب شناسی صنعت برق به ویژه برق گلستان تأکید کرد و گفت: برخی از آسیب ها ناشی از برنامه های کشوری و وزارت نیرو است و شرکت های استانی مجری این برنامه ها هستند.

وی، کابل را نخستین موضوع در آسیب شناسی صنعت برق دانست و بیان کرد: در بیشتر

رییس سازمان برنامه و بودجه استان همدان گفت: پایگاه هگمتانه منابع بیشتری رابه خود جذب خواهد کرد. به گزارش تماشاگران امروز در همدان و به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی همدان، سیداسکندر صیدیایی در بازدید از پایگاه هگمتانه و سایت موزه منطقه غرب کشور در استان همدان گفت: هگمتانه پیشینه ای از تاریخ و تمدن کشور ایران اسلامی است و شناساندن و معرفی این پایگاه به مردم می تواند، آنان را با پیشینه تاریخی تمدنی هگمتانه آشناتر سازد. رییس سازمان برنامه و بودجه استان همدان گفت: تجلی هنر معماری و خلاقیت موجود در هر دوره از تمدن را می توان در آثار کالبدی و شهری باقی مانده در این اثر تاریخی دید.

سیداسکندر صیدیایی ادامه داد : هگمتانه تجلی مهمی از دانایی، تکنیک‌ها و هنر معماری و مبحث مهم باستان شناسی را در خود نهفته دارد و کاوش های فصل بیست و دوم هگمتانه که اخیرا در این پایگاه انجام گرفته است، می تواند یک دستاورد ماندگار برای استان و کشور بوده وآثار شناسایی و کشف شده، رازهای بسیاری را برای

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران تأکید کرد؛

مسدود کردن شیر های گاز با درپوش پس از جمع آوری وسایل گاز سوز



انشاء ... شاهد بروز حادثه بعث نشت گاز از محل شیرها نباشید .

اقدام کم سابقه در برق خوزستان

خط چهار مداره بجای دو مداره نشست

در این پروژه انجام شده و ظرفیت انتقال برق در همان کریدور دو برابر افزایش پیدا کرده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اجرای این پروژه را باعث پایداری برق مصرفی بخش های مختلف و رونق کشاورزی در منطقه جنوب غرب اهواز دانست و گفت: تأمین انرژی پست های ۱۳۲ کیلو ولت گلدشت و سینتا و افزایش انتقال ظرفیت شبکه ۱۳۲ کیلو ولت از دیگر اهداف بهره برداری خطوط چهار مداره خروجی پست مهزیار بوده است. دشت بزرگ تأکید کرد: از مهرماه ۹۸ تاکنون ۱۲۵ کیلومتر مدار و ۱۱۳ کیلومتر هادی پر ظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

وجود ناظران دارای چشم تیزبین است، تصریح کرد: اگر نظارت ها جدی و مستمر باشد خسارت ها کاهش می یابد.وی بر مطالبه گری دستگاه های متولی از مسئولان کشوری تأکید کرد و گفت:

ترانس های برق در گیلان خیلی ضعیف است و این برای استان خوب نیست.نماینده ولی فقیه در گیلان، خواستار در اولویت قراردادن مناطق دورافتاده توسط شرکت توزیع نیروی برق شد و بیان کرد: مردم در روستاهای دوردست از حیث امکانات محروم هستند بنابراین می طلبد به مناطق ضعیف زودتر رسیدگی کند.آیت الله فلاحتی با بیان اینکه مسکوت گذاشتن آسیب ها برای مردم سخت است، خاطرنشان کرد: خدمتگزار مردم هستیم بنابراین حضور مسئول در کنار مردم آنها را امیدوار می کند.امام جمعه رشت ، عرضه تقاضا در وسایل انرژی را از سبب افزایش مصرف برق عنوان کرد و یادآور شد: استفاده بهینه از انرژی برق باید به مردم آموزش داده شود.وی، استفاده از کارشناسان به منظور استفاده بهینه برق توسط

نقاط گیلان تیر و کابل های برق فرسوده هستند و نیاز به بازسازی دارند.نماینده ولی فقیه در گیلان با اشاره به ورود سالانه بیش از ۳۰ میلیون نفر مسافر به استان، خاطرنشان کرد: می طلبد مسئولان کشوری به صنعت برق گیلان توجه ویژه داشته باشند.آیت الله فلاحتی، تیر برق های موجود را از موضوع های مهم در توزیع برق در شهرها و روستاها ذکر کرد و یادآور شد: رصد تیرهای برق در روستاها و شهرها بسیار مهم است. وی با بیان اینکه وجود تیرهای برق در وسط کوچه ها و خیابان ها به دلیل عقب نشینی بناها در شهرها آسیب اجتماعی را به همراه دارد،سبب، اظهار کرد: البته همکاری شهروندان با دستگاه های متولی تأثیرگذار است.امام جمعه رشت به شکستگی تیرهای برق در بحران برف سال گذشته گیلان اشاره کرد و افزود: بعضی از روستاها به دلیل شکستگی تیرهای برق تا دو هفته برق نداشتند و از آسیب ها محسوب می شود.آیت الله فلاحتی با اشاره به اینکه بخش اعظم حسن و اتقان کارها

پایگاه هگمتانه در کانون توجه مسئولان استان همدان

آیدنگان بازگو خواهد کرد و با ثبت جهانی هگمتانه این آثار ارزشمند تاریخی در دید جهانیان قرار می گیرد.صیدیایی گفت: این فعالیت‌ها و کاوش‌ها، کار بسیار با اهمیتی در توسعه و گسترش اکتشافات بوده و نیاز به حمایت و پشتیبانی مستمر در سالجاری دارد که به این دلیل منابع مالی خوبی را اختصاص خواهیم داد.وی ادامه داد: این بازدید ایجاب می کرد تا با این فعالیت‌ها بیشتر آشنا شویم، تا در کمیته‌های برنامه ریزی و شورای برنامه ریزی استان بتوانیم حمایت‌های لازم را از این حوزه داشته باشیم و حتما این حمایت ها تداوم خواهد یافت تا شاهد گسترش کمی و کیفی مناسب و بیشتری در این مجموعه برای خدمات بیشتر به بازدیدکنندگان و گردشگران داخلی و خارجی داشته و شاهد رونق هرچه بیشتر گردشگری استان همدان باشیم.در این بازدید مدیر کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان نیز ضمن قدردانی از حمایت های مالی صورت گرفته در راستای رونق گردشگری استان گفت: خوشبختانه ثبت جهانی هگمتانه یکی از اولویت‌های معاونت میراث فرهنگی کشور و مهمترین پیشنهاد استان همدان، برای ثبت جهانی است.

مدیر مخابرات منطقه گلستان در جلسه شورای مدیران :

با اجرای طرح های توسعه ای کلان ، سال پرکاری در مخابرات منطقه گلستان پیش رو داریم

یابد نیازش تأمین خواهد شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه در تمامی موارد ذکر شده هیچگاه نباید کیفیت خدمات و محصولات کاهش یابد افزود: سلامت کار از اولویتهای ماست و شفاف سازی و ابهام زدایی باید وجود داشته باشد و هیچ فعالیت خلاف قانونی نباید اجرا شود.ایشان از افزایش رضایت کارکنان سخن گفت و اهمیت آن را برشمرد و اضافه کرد: رضایتمندی کارکنان از مصادیق فراوانی نشأت میگیرد و از مدیران و روسا تقاضا میشود به این مسئله مهم توجه داشته باشند و اگر کم و کاستی وجود دارد اصلاح شده زیرا رضایت کارکنان از عوامل تأثیر گذار در پیشرفت

اما همچنان با مشکلاتی همچونی کمبود مواد اولیه مواجه است . وی افزود : ذوب آهن اصفهان به دلیل شیوه تولید از بارانه انرژی برخوردار نیست و در مقایسه با سایر شرکت های فولادی ، هزینه انرژی بیشتری دارد . برای رفع این مشکل فعالیت هایی همچون پروژه pci انجام شده است تا هزینه کک مورد نیاز تولید این شرکت کاهش یابد . البته از طریق تأمین مواد اولیه لازم و استفاده کامل از ظرفیت این شرکت که منجر به افزایش تولید می شود ، هم می توان هزینه انرژی را کاهش داد .

در نشست رئیس سازمان تأمین اجتماعی ، استاندار اصفهان و هیات مدیره این شرکت

دهد . استاندار اصفهان نیز در این نشست ، تقویت ذوب آهن اصفهان و رفع مشکلات این شرکت را برای استان و کشور بسیار مهم دانست و گفت : این شرکت به مسئولیت های اجتماعی خود عمل می کند و لذا باید برای رفع مشکلات آن از جمله تأمین مواد اولیه حمایت لازم صورت گیرد . منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ابتدای این جلسه ، گزارشی از شرایط کنونی ذوب آهن اصفهان ارائه داد و گفت : این شرکت در سال گذشته رکورد تولید با دو کوره بلند و همچنین رکورد صادرات محصولات خود را تجربه نموده است

اخبار

مدیر کل بیمه سلامت گیلان با اشاره به پوشش بیمه ای دو هزار و ۲۱۰ بیمار خاص در این استان:

در سال گذشته ۷۵۰ هزار جلد دفترچه بیمه صادر شده است.

دکتر جمشید محمدی با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی تحقق عدالت در سلامت و بهره مندی آزاد مردم از خدمات مطلوب بیمه‌ای است، اظهار کرد: بیمه سلامت در تحقق این هدف نقش مهمی ایفا می‌کندوی به جمعیت بیش از دو میلیون و ۵۳۰ هزار نفری استان گیلان اشاره کرد و گفت: ۴۹ درصد این جمعیت در قالب صندوق‌های بیمه‌ای روستاییان، کارکنان دولت، سایر اقشار، ایرانیان، بیمه سلامت تحت پوشش بیمه سلامت هستند.مدیرکل بیمه سلامت گیلان با اشاره به پوشش بیمه‌ای دو هزار و ۷۶۰ بیمار خاص توسط این سازمان در استان گیلان، افزود: از این تعداد ۱۶۵ نفر هموفیلی، ۶۱۰ نفر تالاسمی، ۷۰۱ نفر دیالیزی، ۲۳۴ نفر پیوند کلیه و ۹۶۰ نفر MS هستندوی با بیان اینکه در راستای برون سپاری ارائه خدمات بیمه سلامت گیلان با ۶۳ دفتر پیشخوان قرار دارد، گفت: سال گذشته ۷۵۰ هزار جلد دفترچه برای بیمه شدگان بیمه سلامت در استان گیلان صادر شده است.محمدی با اشاره به اینکه بیمه سلامت گیلان برای ارائه خدمات به بیمه شدگان با یک هزار و ۷۱۱ مؤسسه دولتی و خصوصی طرف قرار داد است، ادامه داد: در ماه‌های اخیر و ماه‌های انتهایی سال گذشته اقدامات خوبی در راستای پرداخت مطالبات در سطح استان و کشور از سوی بیمه سلامت انجام و بخش زیادی از مطالبات پرداخت شده‌است.

برنامه های مدیریت مصرف و پاسخگویی بار شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

حسین قدیمی مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل گفت : در این راستا برنامه ریزی شده است تا تفاهم نامه همکاری با ۱۴۴ مشترک صنعتی با مجموع دیمانند ۵۷ مگا وات و ۷۰۰ مشترک چاه کشاورزی با دیمانند ۴۲ مگاوات در ایام تابستان انعقاد یابد . وی افزود: استفاده از مولدهای خود تأمین با ظرفیت ۶ مگاوات از دیگر برنامه های مدیریت مصرف و پاسخگویی بارسالجاری می باشد .مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل عنوان کرد : برنامه ریزی برای عقد تفاهم نامه با شرکت پخش فراورده های نفتی برای اجرای قطع دو ساعته ۶۰ جایگاه به صورت دوره ای در ایام پیک تابستان به ظرفیت ۲۵ مگاوات از دیگر برنامه های پیش بینی شده این شرکت است .حسین قدیمی گفت : با هماهنگی که با استانداری اردبیل به عمل خواهد آمد ، ساعت کاری ۷۰۰ اداره و بانک در استان جمعا با مجموع دیمانند ساعتی ۵ مگا وات در تابستان سالجاری تغییر ساعت کاری خواهد داشت .وی گفت : تعدیل مصرف روشنایی معابر با تعویض ۱۵۰۰ عدد لامپ LED و نیز افزایش کنتورهای فهام به ۴۰۰۰ دستگاه در شرکت توزیع برق استان اردبیل انجام خواهد یافت . حسین قدیمی افزود : در سال ۱۳۹۸ شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به ۱۵۸ مشترک صنعتی، کشاورزی ، اداری ، عمومی و مولدهای خود تأمین پاداش ۱۵ میلیارد ریالی پرداخت نموده است ، که پیش بینی می شود در سال ۱۳۹۹، ۱۰۰۰ مشترک جهت همکاری با شرکت توزیع برق استان تفاهم نامه منعقد شود تا در صورت همکاری از “ پاداش همکاری “ بهره مند شوند .

نماینده مجری طرح آبرسانی اردبیل خبر داد اتمام عملیات لاین اول و دوم قستی از زون بندی آبرسانی اردبیل با کار شبانه روزی و جهادی

نماینده مجری طرح آبرسانی اردبیل از اتمام لاین اول و دوم حفاری عملیات قسمتی از زون بندی آبرسانی اردبیل، با کار شبانه روزی و جهادی خبر داد. دکتر تورج مهدیزاده با اشاره به فعالیت های شبانه روزی عوامل مختلف پروژه گفت: با همت و تلاش شبانه روزی، عملیات حفاری و عملیات عبور عرضی خط ۱۰۰۰ میلیمتری grp در ۶ عمق ۶ متر از لاین اول و دوم اتوینا اردبیل تبریز (جلوی مجموعه فرهنگی ورزشی ذفک) زودتر از زمانبندی تعیین شده توسط شرکت های منطقه اردبیل به اتمام رسید.وی افزود: آبرسانی کار و هدف مقدسی است و کار شبانه روزی چند روز اخیر در همین راستا و در جهت تکریم مردم انجام گرفت و این عملیات با در نظر گرفتن تسهیل عبور و مرور مردم، در کمترین زمان ممکن به سرانجام رسید.نماینده مجری طرح آبرسانی اردبیل از همراهی و همکاری مردم شریف استان جهت اجرای این مرحله از عملیات که باعث کندی عبور و مرور شد، قدردانی کرد و اظهار داشت: به امید پروردگار و با یاری مسئولین استانی مراحل تکمیل عملیات در بخش های ابقاقصیده کار در فرصت مناسبی به اتمام خواهد رسید.

۱۹۲۰ اشتراک پذیری جدید گاز در آذربایجان غربی از ابتدای اسما

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی از اشتراک پذیری ۱۹۲۰ اشتراک جدید طی سال جاری خبر داد.علیرضا شیخی، گفت: ۱۴۷۳ مشترک از این تعداد شهری و ۴۴۷ مشترک نیز روستایی می‌باشند. وی با بیان اینکه تعداد کل مشترکین شرکت گاز در آذربایجان غربی اسمال ۹۹۱ هزار و ۹۸۳ مشترک رسیده است، افزود: از این تعداد ۷۸۶ هزار و ۳۲۲ مشترک شهری و ۲۰۵ هزار و ۶۵۱ اشتراک نیز روستایی هستند. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی در ادامه با اشاره به نصب ۸۱۱ انشعاب جدید طی سال جاری، اظهار کرد: ۲۵۱ فقره از این تعداد شهری و ۵۶۰ فقره نیز روستایی است.به گفته شیخی، تعداد کل انشعابات نصب شده در استان ۴۵۲ هزار و ۵۵ فقره است.وی، همچنین با بیان اینکه اسما ۱۹۹۶ واحد مسکنی گازدار شده‌اند، افزود: از این تعداد ۱۵۲۰ واحد شهری و ۴۷۶ واحد دیگر نیز روستایی به شمار می‌روند.